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Sissener Corporate Bond Fund investerer i kredittobligasjoner med målsetning om å generere attraktiv avkastning. Fondet investerer primært i likvide 

nordiske high yield obligasjoner, med åpning for å investere utenfor Norden der vi ser muligheter.

Sissener Corporate Bond Fund – avkastning siden oppstart

Akkumulert nettoavkastning siden oppstart 11.03.2019. 

Nøkkeltall   Risikoparametre

NAV månedsslutt   Durasjon

Avkastning siste måned   År til forfall

Avkastning hittil i år   Yield til forfall (effektiv rente)
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Annualisert avkastning siden oppstart
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Året startet med eufori i kapitalmarkedene og det nordiske høyrentemarkedet var intet unntak. Sissener Corporate Bond Fund steg 1,8% og fortsatte oppgangen 
første uken i februar. 

Markedet var, og er, stort sett drevet av lavere renter, avtagende inflasjon og fraværet av nye obligasjonslån både lokalt og internasjonalt. Dette har tvunget 
investorene til å drive prisene i annenhåndsmarkedet oppover. Allikevel er det et godt stykke igjen til der vi var for et år siden, og i våre øyne er porteføljen fortsatt 
godt betalt relativt til historisk prising. 

Vi benyttet det sterke markedet til å selge et obligasjonslån utstedt av det svenske PE-eide infrastrukturselskapet Viacon.  Selskapet yter tjenester innenfor 
infrastruktur generelt, og er spesialisert innen stålkonstruksjoner og plastrørsløsninger som blant annet benyttes til broer og kulverter. Disse obligasjonene kjøpte 
vi første gang i november 2021, og vi har senere både solgt og kjøpt på forskjellige kurser. Ettersom selskapet ikke har beveget seg i noen fordelaktig retning tok vi 
en beslutning om å selge. Selv om Viacon bidro negativt med 0,13% i januar kom vi ut av lånet med marginalt positiv avkastning gjennom investeringsperioden. Vi 
anser også risikoen i porteføljen som helhet å være styrket uten eksponering mot Viacon. 

Provenyet fra salget av Viacon ble investert i forholdsvis korte obligasjonslån utstedt av aluminiumsprodusenten Norsk Hydro og mediekonsernet Schibsted. Vi 
mener at kredittrisikoen knyttet til disse to selskapene er forholdsvis lav, men de betaler begge i våre øyne godt relativt til risikoen i absolutte termer. I tillegg 
fungerer lånene som likviditetsreserve i tilfelle vi skulle erfare turbulens i markedet. 

Det var sektorene fondet er mest eksponert mot som var de største bidragsyterne til avkastningen, og da spesielt våre obligasjonslån tilknyttet oljeproduksjon og 
oljeservice. Obligasjoner utstedt av boreselskapet Shelf Drilling og oljeselskapet Tullow steg begge rundt 9% og bidro med 0,23% avkastning til porteføljen i januar. 

Sissener Corporate Bond Fund har fortsatt en løpende yield i porteføljen rett i underkant av 9% og det er derfor gode forutsetninger for at også resten av året kan 
by på solid avkastning. Vi er ydmyke for at vi i tiden som kommer også kan få perioder der markedet svinger mye, men det høye rentenivået i tillegg til fortsatt 
gode kredittpåslag gir en solid buffer for eventuelle utfordringer som måtte oppstå. I tillegg skal tidsverdien lede kursene tilbake mot par og fortsatt bidra positivt 
på toppen av løpende rente. 
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Sissener Corporate Bond Fund - månedlig avkastning siden oppstart 11.03.2019

Sektorfordeling   Rentebinding (år)

Topp 10 posisjoner   Forfallsprofil

Schibsted ASA

Ocean Yield

Danske Bank

Kistefos AS

Enquest PLC

BW Offshore

Bluewater Holding BV

Norsk Hydro ASA

Odfjell Technology Ltd

Odfjell SE

Informasjon om fondet

2022 0.5 % -1.1 % 0.8 % 0.6 % 2.9 %-0.2 % -2.7 % 0.8 % 1.9 %1.0 % 0.8 % 1.6 %

2023 1.8 % 0.0 % 0.0 % 0.0 % 0.0 % 0.0 %
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Navn: SEB Prime Solutions - Sissener Corporate Bond Fund
ISIN: R-klasse - LU1923202326
Registreringsland og juridisk form: UCITS, Luxembourg 
Strategi: Nordisk high yield
Fondets startdato:  11.03.2019
Bloomberg ticker: SISSBND:LX
Forvaltningshonorar: 0,20%
Totale kostnader: 0,40%
Performance fee: 20%
Hurdle rate: 3m Nibor + 1%. Se nærmere beskrivelse i fondets nøkkelinformasjon
Forvalterteam: Philippe Sissener, Jan Petter Sissener, Mikael Gjerding, Peder Steen, Andrew Dobbing og Nicholas Salbu
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Historisk avkastning er ingen garanti for framtidig avkastning. Framtidig avkastning vil bl.a. avhenge av markedsutviklingen,forvalters dyktighet, 

verdipapirfondets risiko, samt kostnader ved tegning, forvaltning og innløsning. Avkastningen kan bli negativ som følge av kurstap.


